111/18
ML 6x2
Verrou motorisé
2 points
Emission
Rupture
DAS
2

”
7
Texte descriptif et Codifications
Verrou motorisé équipé de 2 pênes de verrouillages cylindriques Ø 16 mm en acier traité.  Pour
installation sur portes simple action, ou double action, à un vantail ou à deux vantaux.
Réversibles droite / gauche, montage en position verticale ou horizontale. Installation encastrée
dans ouvrant ou dormant en bois, profil d’acier ou d’aluminium de dimension minimum :
50 x 50 mm. Toutes les pièces extérieures : Têtière, coffre et pêne(s) sont en acier inoxydable.
Installation en applique en option, à l’aide du « Boîtier de mise en applique » en acier inoxydable
de 2,5 mm.
Auto apprentissage de la serrure dans son environnement, et auto diagnostic de la cinéma-
tique intégré par roue codeuse.
Course du pêne de 20 mm autorisant une tolérance de jeu de 4 à 10 mm, selon modèle, entre la
têtière et la gâche.  Résistance à l’effraction supérieure à 1 400 daN. Mode sûreté (3e état)
incorporé, en complément du mode 2 états (verrouillé / déverrouillé). Mode anti-effraction
systématique, par auto blocage du pêne sorti en fin de course. Modèles prévus pour cylindre
européen, pour le déverrouillage mécanique local, or mode sûreté. La gâche en « V » à
compensation est livrée en standard avec les modèles DAS, en option avec les modèles
émission et rupture.
Electronique de commande et de contrôle de position de porte entièrement intégrée. Sélection
automatique de la tension d’alimentation entre 12 et 48 V DC (24 et 48 V DC pour modèle
DAS). Protection contre les inversions de polarité, le blocage du pêne, et les décharges
électrostatiques. Réserve de marche permanente incorporée, sécurisant la position des pênes
en cas de coupure intempestive de courant. Utilisation de fusibles à réarmement automatique
(auto réparation), d’un buzzer incorporé et d’un relais pour la signalisation des alarmes.
Entrée auxiliaire pour le contrôle d’accès avec temporisation de verrouillage automatique
réglable par switch : 5, 10, 20, ou 30 secondes. Entrée CMSI pour le modèle DAS. Entrée
séparée pour mode sûreté (3e état).
Modèles préparés pour cylindre européen, prévus pour une installation verticale
ML 612-EMI 2 pênes, à émission Réf. 102182
ML 632-RPT 2 pênes, à rupture Réf. 102151
ML 662-DAS 2 pênes, DAS à rupture Réf. 102187
Modèles compacts, pour porte à 1 vantail et installation en traverse haute
ML 612C1-EMI 2 pênes, à émission Réf. 102183
ML 632C1-RPT 2 pênes, à rupture Réf. 102152
ML 662C1-DAS  2 pênes, DAS à rupture Réf. 102188
Modèles compacts, pour porte à 2 vantaux et installation en traverse haute
ML 612C2-EMI 2 pênes, à émission Réf. 102184
ML 632C2-RPT 2 pênes, à rupture Réf. 102153
ML 662C2-DAS  2 pênes, DAS à rupture Réf. 102189
Boîtier de mise en applique
Boîtier compatible avec tous les verrous ML 2 points à émission, rupture, ou DAS. Etudié pour